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
chocki.net / 4510259 /
155043026 R2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2050632

—————————————-

LOCHOCKI. Dto 3 amb.,
ca l l e  Independenc ia
1 1 0 0 ,  i n v e r t i d o  u $ s
78.000. 4510259 / 223-
6821529. R 2307.

V:28/11/2018  T:    7275   A:   2057775

—————————————-

LOCHOCKI PH 3 am-
bientes c/ dependencia
Almafuerte/San Luis ex-
t e r n o  e x c e l e n t e  u $ s
1 4 0 . 0 0 0
w w w . l o c h o c k i . n e t
4510259 /  155043026
R2307

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2043919

—————————————-

MAR CHIQUITA
Ideal emprendimiento in-
mobiliario. 300 ha c/frente
marítimo de 900 mts y 1.200
mts sobre ruta Nac. 11. Inf
223-6888347.

V:05/11/2018  T:    7056   A:   2050301

—————————————-

MONTEAGUDO
Loma Stella Maris, chalet
tradicional, 3 amb, gge/dep.
Paunero 2800, lote 10 x 23.
B a ñ o / c o c i n a  r e c i c l .
D350.000 Ap. cred. 476-4000
/ 156840487. R 3215.

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051522

—————————————-

NEGOCION! Chacabuco
4781 P.H. a la calle inde-
pendiente, 2 amb. am-
plios c/ptio. p/reciclar u$s
55.000 Tel. 155-945945
Reg. 2218

V:02/11/2018  T:    7298   A:   2058021

—————————————-

OPORTUNIDAD
A reciclar semipiso 3 A c.
c/dep. coch. 150 m. vta. Pza.
Colón y el mar D. 190.000 * 3
A. coch./baúl. 65 m. terraza
prop. 1ª línea al mar, La
Perla / 223 4186086 / 223
4550171 R. 3346

V:14/11/2018  T:    2551   A:   2055815

—————————————-

OPORTUNIDAD única:
dueño vde. casa de 3 amb.
e n  e l  B o s q u e  P e r a l t a
Ramos a 5 cuadras de la en-
trada. Trotadora p. 5 autos,
garage, horno de barro, lote
de 15 x 30. Acepta permu-
ta. 155-904199

V:05/11/2018  T:    2551   A:   2050956

—————————————-

ORDIERES 2 A. nuevos
ext. c/balc. San Martín-
R a w s o n  b a j a s  e x p .  D
69.000 * 3 A. Alem recicl,
Pya.  Gde.  ctra .  f te .  D.
155.000 * P.H. 4 A. ext.
Pya. Gde. 100 M. ap. créd.
D 159.000 / 486-4030 / 154-
376036 R. 1368 www.or-
dieresinmobiliaria.com

V:21/11/2018  T:    6348   A:   2030653

—————————————-

ORDIERES
3 A. coch. fte. mar 2 baños
Pya. Ch. 2 balc. D. 220.000 *
Dúplex Acantilados fte. Golf
estr. 3 A. 2 baños, qcho. parr.
coch. doble pque. D. 145.000 /
486-4030 www.ordieresin-
moibliaria.com 154-376036
R. 1368

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2039716

—————————————-

ORDIERES 4 A.  dep.
serv. fte. mar Playa Chica
coch. 140 m. cub. 3 baños,
balc. corr. D. 280.000 * 3
A. c/balc. ext. vista mar
Pya. Gde. D. 150.000 * 2
A. coch. fte. mar balc. Pya.
Ch. D. 145.000 * 2 A. ext.
Pya. Gde. coch., c/balc.,
vta. al mar D. 135.000
www.ordieresinmobilia-
ria.com 486-4030 / 154-
376036 R. 1368

V:21/11/2018  T:    6601   A:   2032309

—————————————-

PH 3 a., CALLE 1ºP por
esc. ,  ideal prof.  11 de
Sep/España. D 85.000 li-
bres.  493-2293 /  154-
568263. R3095

V:26/11/2018  T:    7275   A:   2057778

—————————————-

PH calle tipo dúplex 4
amb. gge. patio, a recilar
180 m cub. D 150.000
Oportunidad -  Chaco
2100  * P.H. 4 A por esc.
gge. terr. Jujuy/Alvarado
D 168.000. * P.H. 4 A calle
1º por esc. Luro 3.800 D
128.000. * P.H. 3 A. a re-
cicl. cfte. España 2900. D
57.000* Chal. pta. alta ve-
reda sol a recicl. 1º x escal.
150 m Bolivar-20 Sep. D
135.000 /  2234743368 R.
2722

V:14/11/2018  T:    6667   A:   2052719

—————————————-

PH p. alta 3 amb. nuevo
u$s 112.000 Cast-E. Ríos
4740689 Reg.2179

V:02/11/2018  T:   18217   A:   2057877

—————————————-

PLAYA GRANDE
2 1/2 amb, 63 m, 2 terrazas,
coch. fija, PB, arquitectura
superior p/entendidos u$s
155.000. 223-6235210. R.
2228.

V:17/11/2018  T:    7045   A:   2052608

—————————————-

PZA. MITRE
2 1/2 amb. todo externo bal-
con amobl. categ. cochera
vta. panor. soleado* Otro pi-
so 250 m2 cochera (2) balcon
terr. tomo menor - Ceabe
153051369 / 156819998 -
G u a r d i a  p e r m a n e n t e
(Reg.2344)

V:07/11/2018  T:    2551   A:   2057117

—————————————-

S. DE LOS Padres
loft Mod. 150 m2 cub.
gge. 2 pque. gas nat.
calef. losa rad. lote
800 mts. u$s 145.000
* Chal .  2  A,  50 m.
cub., lote 615 m. D
125.000.  *  Chal  a
term. 3 A. qcho. 258
m. cub. Posib. ampl.
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
$9000* z/Jujuy-25 Mayo
3 amb. a calle coc. sep.
c/lav. 2 dorm. baño compl.
$12.000* Mitre-Belgrano
3 amb. a calle amplio liv.
com., cocina moderna, 2
dorm., 2 baños, terraza
$13000 / 475-9163 /// 223-
6884375 R.2811

V:02/11/2018  T:     826   A:   2057867

—————————————-

DÑO DEPTO 4 amb 24 M.
Alberti - Bordabahere
156898686

V:06/11/2018  T:    7068   A:   2056382

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2054040

—————————————-

DUEÑA alq. x temp. dú-
plex V. Gesell 3 amb. v/6
personas equipado 2267
445393

V:14/11/2018  T:    7191   A:   2057208

—————————————-

2 4  M .  d ñ o .  3  a m b .  S .
Carlos cochera doble, ra-
d i a d o r e s ,  p a t i o  2 2 3
5279824

V:04/11/2018  T:   18235   A:   2058003

—————————————-

24 M. Dto. 1/2/3 amb.
Constitución - 180 c/gtía.*
Chalet S. de los Padres 5
a m b .  $ 2 0 . 0 0 0  -  1 5 4 -
226253 R. 3626 www.fa-
bianloureiro.com.ar

V:02/11/2018  T:    7098   A:   2055010

—————————————-

24 M.  dto .  2  1 /2  amb.
Mitre/Bolívar $ 11.000
s/muebles 474-2022 / 223
5423811 R. 3625

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056664

—————————————-

24 M. dto. 3 amb. patio,
Z/Falucho 700 $ 9.000 TE:
156-849477

V:03/11/2018  T:   18236   A:   2058004

—————————————-

24 M. Duplex 3 A. e/auto
patio, parrilla $ 12.000
A v .  3 9  -  B e l t r a m i
2236888347

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2055301

—————————————-

24 M. 2 A. dto. interno 4º
piso Z/S. Luis/Rivadavia
$  8 . 5 0 0  1 º  a ñ o  2 2 3
4729413 / 223 4262801 R.
3357

V:18/11/2018  T:    7192   A:   2056733

—————————————-

24 M. 2 A. interno recicl.
Arenales y Colón $ 8.500.
473-4979. R 3098.

V:28/11/2018  T:    7275   A:   2057774

—————————————-

24 M. 2 amb. amplios mo-
dernos, 2 patios, buen est.
11 de Septiemb. c/inde-
pendencia $ 8.000 Trebes
Prop. 472-8410 /  155-
114422 Reg. 2373

V:02/11/2018  T:    7298   A:   2058026

—————————————-

24 m 2 amb. c/balcón, vis-
ta panorámica Pza Mitre.
Impecable, alg. muebles.
1º año $ 10.000. T 476-
4225 / 223- 5255325 (Reg.
3213)

V:09/11/2018  T:    7275   A:   2057782

—————————————-

2 4  M .  2  a m b .  d t o .
Arenales-Castelli, patio,
c o c h .  $  9 . 5 0 0  1 º  a ñ o
2235675778 R. 3592

V:28/11/2018  T:    7294   A:   2057963

—————————————-

24 M. 2 ambientes $ 7.800
Caste l l i  y  Rio ja  155-
362701

V:03/11/2018  T:    7303   A:   2058017

—————————————-

2 4  M .  2  a m b .  v / m a r ,
c / c o c h ,  p i s c i n a ,
Z / T o r r e ó n ,  c a t e g .  $
16.500. 156-888347.

V:05/11/2018  T:    7056   A:   2051117

—————————————-

24 M. 1 1/2 amb. Falucho-
Olavarría exter. balcón
dividido $ 7.500 * mono-
ambiente Francia y 1º
junta (  persona sola)
$4.000 * 1 amb. Brown-
Córdoba estrenar later.
edif. c/qcho. y terraza $
8.000 * 1 amb. Belgrano-
Córdoba, later. amobl.
impec. $ 7.500 *  Chalet 3
amb. La Florida recicla-
do, parque, entrada auto
$ 15.000 www.fontana-
propiedades.com TE:
476-1318 / 156-201414 R.
3179

V:02/11/2018  T:    7078   A:   2055628

—————————————-

24 M. 1 amb. nvo. ctafte.
coc. separ. E. Ríos-Alberti
$ 7.300 * 2 amb. amplios,
e x t e r n o ,  b a l c ó n .  S .
Estero-Belgrano $ 9.000 *
2 amb. Entre Ríos 2.500 $
8.000. * PH 3 amb. amplio
c/terraza S.  Lorenzo-
Champagnat m/bueno $
10.000 * 4 amb. Cerrito
200, externo $ 12.500 * 1
amb. externo semipiso
Catamarca y Formosa,
nuevo $ 9.000 * 2 amb.
c/patio cfte.  Falucho-
Cordoba $ 9.000. TE 493-
3 5 5 7  /  1 5 5 - 7 5 2 2 2 5
www.forcicpropiedades.c
om.ar  R. 3266.

V:28/11/2018  T:    2551   A:   2052951

—————————————-

24 M.  2 A. c/terr mas pa-
tio.Rivadavia 2.700 $
9.000 s/ mascotas. * 2 A.
chicos. Rawson/Bs.As,
amoblado $ 7.500.* con-
sul. otras prop. -  Mónica
Cioffi. 495-9720 / 156-
167520. R., 3323

V:30/11/2018  T:    7288   A:   2051427

—————————————-

24 MESES
Amplia casa uso comercial,
exc. zona t/ los servicios 495-
1862 / 223-5131235 R.3706.

V:19/11/2018  T:    7010   A:   2055927

—————————————-

24 MESES !!
CATEGORIA !!
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